
PORTARIA PGJ/PI Nº 278/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da
solicitação contida no Ofício GACEP nº 004/2018,

RESOLVE

ESTABELECER os  dias  de  segundas  e  sextas-feiras  como aqueles  a  serem trabalhados  pela
Promotora  de  Justiça  FABRÍCIA BARBOSA DE  OLIVEIRA junto  ao  Grupo  de  Atuação
Especial de Controle Externo da Atividade Policial – GACEP, em Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de janeiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


